
lun 1 de Dic – jue 4 de Dic de 2014 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Cumpleaños,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy

Cumpleaños de 
Mar ibel  
Hernández
09:30  -  10:30 ?

Taller 
d e  
periodi
smo 
científ i
co Jack 
F. E. 
Aly 
12:00  -  ?

Cumpleaños de 
Mar ibel  
Hernández
09:30  -  10:30

Marycarmen - Evaluación del 
CECyTE en IMIPE @ IMIPE
14:00  -  18:00

3 º  
Sesión 
Ordina
r ia  
ECEMS 
@ 
Queré t
a r o
10:00  -  
1 3 : 0 0

Desayu
no con 
Directo
res de 
Secund
arias @ 
Tenext
epango
08:30  -  
1 1 : 0 0

Taller 
d e  
periodi
smo 
científ i
co Jack 
F. E. 
Aly 
12:00  -  

CIC
09:30  -  10:30

Aplicacion encuestas ConstruyeT @ 
Plantel  Zapata y Tenex
07:00  -  08:00

Aplicacion encuestas ConstruyeT @ 
Plantel Yecapixtla
07:00  -  08:00

Inauguración 
Feria de 
Negocios @ 
Plaza Emiliano 
09:30  -  10:30

Reunió
n  
Victori
ano 
12:00  -  

Torneo de 
Ajedrez @ Zapta
09:00  -  10:00

Presentación de proyectos 
ConstruyeT @ Plantel Zapata
11:00  -  12:00

Pasarela @ Plantel Zapata
16:30  -  17:30

lun 1 /12 mar  2 /12 mié  3 /12 jue  4 /12

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00



vie 5 de Dic – dom 7 de Dic de 2014 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Cumpleaños,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy

8º Aniversario del SUIT @ Jardín Paraíso Nayan, 
E.  Zapata
10:00  -  12:00

vie  5 /12 sáb 6 /12 dom 7 /12
05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


